
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАЗАЧЬЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 

 

ПРИКАЗ 

 

       № 177                            «26»  августа 2022 г. 

 

О создании общественной  комиссии  

для проверки организации и качества 

питания обучающихся 

в МБОУ КСОШ №19   г. Пятигорска  
 

В целях организации горячего питания обучающихся МБОУ КСОШ №19   г. Пятигорска и   

осуществления контроля за качеством питания в 2022-2023 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать независимую  комиссию  для проверки организации и качества питания в МБОУ 

КСОШ №19 в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Трещёва Н.А.,  заместитель директора МБОУ КСОШ №19  

 

Члены комиссии:  

1.  Алибекова Т., заведующая библиотекой; 

2. Грицан  Татьяна Александровна, представитель родителей 6А; 

3.  Холодкова Наталья Михайловна,  представитель родителей 6Г; 

4. Савченко Ольга Станиславовна, представитель ГКО;  

4. Манучарян Нелли, представитель родительской общественности. 

 

2. Общественной комиссии осуществлять контроль организации питания ежемесячно, в 

соответствии с Положением о порядке  осуществления родительского контроля за организацией 

горячего питания в МБОУ КСОШ №19 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

             Директор МБОУ КСОШ №19                                              Филь М.Ф. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


